АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.03.2024                                                                                                                     № 20
с. Ягодное

Об отмене постановления администрации Ягодного сельского поселения от 20.01.2022 № 4 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 20.01.2022 № 4 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Ягодное сельское поселение» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространят свое действие возникшее с 01.03.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов